
ZŠ Studánka -  rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/018

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.: OVZ/VZZR/2018/018
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a těch. správy

Tel: 466 859 449, 739 505 861, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz 
Bc. Barborou Vašutovou, technikem odd. investic a těch. správy MmP 
Tel: 466 859 495, 731 632 215, e-mail: barbora.vasutova@mmp.cz 

IČO :00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: ESA Interplan s.r.o.
Se sídlem: Fáblovka 520, Polabiny, 533 52 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: , jednatelem
Zastoupený ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí: _ :, č. autorizace: 0701124
Tel:
IČO: 25250272 DIČ:CZ25250272
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
10020
bankovní spojení: KB 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 16.8.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2018/018, jejímž předmětem 
je zhotovení stavebního díla „ZŠ Studánka -  rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce" (dále jen SOD).
Na základě dlouholetých zkušeností zhotovitele s realizací sportovních povrchů a následné konzultace 
navrhované změny se zpracovatelem projektové dokumentace, dospěl objednatel k rozhodnutí provést 
změnu systému spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvou sportovního povrchu.
Rozhodnutí objednatele o provedení změněného rozsahu prací je v souladu s jeho celkovým přístupem k 
uvedené akci s cílem dosažení kvalitního uživatelského a stavebně technického standardu.

Z důvodu níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, 
a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je uvedena v příloze

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz
mailto:barbora.vasutova@mmp.cz


ZŠ Studánka -  rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/018

č. 1, která je nedílnou částí tohoto dodatku č. 2, v důsledku čehož se snižuje i cena díla o cenu těchto víceprací 
a méněprací ve výši -  173 921,38 Kč bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedeného změnového 
listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku č. 2, a v důsledku toho se mění cena díla, a to následujícím 
způsobem:

Změnový list č. l Změna spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvu sportovního povrchu byla zhotovitelem 
doporučena na základě jeho dlouholetých zkušeností s pokládkou sportovních povrchů. Po vzájemné dohodě 
a vyhodnocení technických, materiálových a ekonomických možností zhotovitel navrhl změnu v projektu u 
systému spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvou sportovního povrchu, a to z důvodu zaručení její delší 
životnosti, rychlejšího vysychání po přívalových deštích a také z důvodů výrazně jednodušší, levnější a 
rychlejší revitalizace po uplynutí životnosti sportovního povrchu.

Namísto původně navržené nepropustné elastické podložky s označením BET35 a soustavy odvodňovacích 
kanálků bude odvodnění plochy vyřešeno soustavou drenážních trubek položených pod dvěma vrstvami 
drenážního asfaltu. Tím dojde k prodloužení životnosti sportovního povrchu, rychlejšímu odvodu srážkové 
vody a jeho následnému rychlejšímu vysychání.
Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem, zhotovitel přebírá 
veškerou zodpovědnost za provedenou změnu v projektu a případné následné reklamace.

Změnový list č. 1 -  změna systému spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvu sportovního povrchu
(méněpráce + vícepráce) 

Rekapitulace dodatku č. 2:

-173 921,38 bez DPH

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

bez DPH : - 173 921,38 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -2 806 081,25 Kč bez DPH: 2 632 159,87 Kč

Na základě dohodnuté změny a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Celková původní cena za Dílo dle SoD bez DPH 12 829 419,46 Kč
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH_____________________ - 173 921,38 Kč
Cena celkem včetně Dodatku č. 2 bez DPH 12 655 498,08 Kč
DPH 21%_________________________________________________________________________ 2 657 654,60 Kč
Cena celkem včetně Dodatku č. 2 s DPH 15 313 152,68 Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2018/018 ze dne 16.8.2018 nedotčená výše uvedenou 
změnou zůstávají v platnosti v původním znění.



ZŠ Studánka -  rekonstrukce hřiště a zázemí pro správce Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZZR/2018/018

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 25.3.2019 č. usnesení R/818/2019

V Pardubicích dne 

za zhotovitele

V Pardubicích dne ...........

za objednatele

Ing. Martin Charvát 
primátor města jednatel



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: ZŠ Studánka -  celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro 
správce

Změnový list č. 1/2019

Popis Změny:

Yícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle návrhu a doporučení zhotovitele a po konzultaci s projektantem byla provedena změna 
v projektu u systému spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvu sportovního povrchu. Namísto 
systému elastické podložky BET35 a odvodňovacích žlabů, budou položeny drenážní trubky, dále 
jako poklad drenážní asfalt a to ve dvou vrstvách ohraničený obrubníky.

Popis příčiny Změny:

Změna spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvu sportovního povrchu byla zhotovitelem doporučena na 
základě jeho dlouholetých zkušeností s pokládkou sportovních povrchů. Po vzájemné dohodě a 
vyhodnocení technických, materiálových a ekonomických možností zhotovitel navrhl změnu v projektu u 
systému spodní skladby materiálu pod vrchní vrstvou sportovního povrchu a to z důvodu zaručení její delší 
životnosti, rychlejšího vysychání po přívalových deštích a také z důvodů výrazně jednodušší, levnější a 
rychlejší revitalizace po uplynutí životnosti sportovního povrchu. Namísto původně plánované elastické 
podložky BET35 a odvodňovacích kanálků, budou položeny jako podklad drenážní trubky, dále drenážní 
asfalt ve dvou vrstvách, který bude ohraničen obrubníky. Pivní vrstva AKOló ti. 4 cm. a druhá A K 08 tl. 3 
cm
Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem, zhotovitel přebírá 
veškerou zodpovědnost za provedenou změnu v projektu a případné následné reklamace.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 1/2019.

Technik OITS OMI MmP: Bc. Barbora Vašutová

Dne: 15.3.2019 Podpis:



Stanovisko projektanta: PRODIN , Pardubice 

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: ESA Interplan s.r.o.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPH: - 173 921,38 Kč včetně DPH 21%: - 210 444,87 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -2 806 081,25 Kč 
včetně DPH: -3 395 358,31 Kč

bez DPH: 2 632 159,87 Kč 
včetně DPH: 3 184 913,44 Kč

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:

bez DPH: 12 829 419,46 Kč 
včetně DPH: 15 523 597,55 Kč

bez DPH: 12 655 498,08 Kč 
včetně DPH: 15 313 152,68 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _______________________  Datum: ■'!/ v 3 o í rf

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis zmocněnce dodavatele.

Podpis: ^

Datum: ■/ /  3  3  c 3 o / 3

Podpis: _________

Datum: 7 /ftf-3 .  -^0 f  ̂

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací a méněprací změnového listu č. 1/2019
Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba: Z5 Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD

Objekt: SO 101, SO 103, SO 104, SO 105 - ODPOČET

KSO:
Místo:

823 33 92
Pardubice,ZŠ Studánka

CC-CZ:
Datum: 15.01.2019

Zadavatel: Statutární město Pardubice,Pernštýnské nám.1 IČ:
DIČ:

Uchazeč: ESA Interplan s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant: Prodin a.s.,Jiráskova 169,Pardubice IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 806 081,25

DPH základní 
snížená

Základ daně 
-2 806 081,25 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
-334 957,88 

0,00

Cena s DPH v CZK -3 395 358,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: Z5 Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce - PD

Objekt: SO 101, SO 103, SO 104, SO 105 - ODPOČET

Místo: Pardubice,ZŠ Studánka Datum: 15.01.2019

Zadavatel: Statutární město Pardubice,Pernštýnské nám.1
Uchazeč: ESA Interplan s.r.o.

Projektant: Prodin a.s.,Jiráskova 
169, Pardubice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 806 081,25
HSV - HSV

1 - Zemní práce

-2 806 081,25
-2 806 081,25

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

SO 101, SO 103, SO 104, SO 105 - ODPOČET

ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce * PD

Pardubice, ZŠ Studánka

Statutární město Pardubice,Pernštýnské nám.1 
ESA Interplan s.r.o.

Datum: 15.01.2019

Projektant: Prodin a.s.,Jiráskova 169,Pardubice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství "["rTí/f Cena celkem [CZK]
[CZKJ

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV
D 1

55 K 579231321

W
W
W
W
w  plocha 
w

63 K 935932121
vv
W
W
W žlab
w

64 I K 935932611

W
W
W
W

HSV - SO 101
Zemní práce

■veiiKovítrure pryzove povíCriy na pieueiirupraveiiyrereir 
jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy 
tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 ;

_ _ _ _ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L

■2 806 081,25

-1 595 037,50
-1 595 037,50

m2 735,000 -1 437,50 1 056 562,50 CS URS 2018 01

"odměřeno z výkresu D 1.2 situace"
"umělý povrch (polyuretan) červený tl.13mm" 
"elastická podložka tl.35 mm"
735,0
Mezisoučet
Součet

735.000
735.000
735.000

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní 
Šířky lOO mm s krycím roštem děrovaným z plastu 
"odměřeno z výkresu D 1.2 situace"
"žlaby budou napojeny do trativodu”
198,0+20,0
Mezisoučet
Součet

218,000 -2 312,50 504125,00 CS URS 2018 01

218,000
218,000
218,000

Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro 
žlab vnitrní šířky 100 mm 
"odměřeno z výkresu D 1.2 situace"
"žlaby budou napojeny do trativodu"
6
Součet

kus 6,000 -5 725,00 -34 350,00 CS ÚRS 2018 01

6,000
6,000

D HSV HSV - SO 103 -15 783,75
D 1 Zemní práce -15 783,75

48 K
i
579231311 jednovrstvé tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy 

tloušťky 35 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2 10,980 -1 437,50 -15 783,75 CS ÚRS 2018 01

W
W
W
W
W
w

plocha

"odměřeno z výkresu D 3.2 situace"
"umělý povrch (polyuretan) červený ti. 13 mm" 
"elastická podložka tl.35 mm"
10,98
Mezisoučet
Součet

10.980
10.980
10.980

D HSV HSV - SO 104 -989 697,50
D 1 Zemní práce -989 697,50

54 K 579231341
v̂efiKuvm více pryzuvt^po vřeny na preuem upraveny teren--- ------
dvouvrstvé tloušťky 15 mm včetně stabilizační vrstvy ^  
tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 30Q m2 986,000 -1 003,75 •989 697,50 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w

plocha

"odměřeno z výkresu D 4.2 situace"
"umělý povrch (polyuretan) červený tl.15mm"
"elastická podložka tl.35 mm"
35,0*28,0+3*1,0*2
Mezisoučet
Součet

986.000
986.000
986.000

D HSV HSV - SO 105 -205 562,50
Zemní práce -205 562,50

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis AU Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

26 K 579231321 | jed no vrstvě tloušťky 13 mm včetně stabilizační vrstvy 
i tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 m2 143,000: -1 437,50 -205 562,50 CS ÚRS 2018 01

W
W
w
w
vv plocha 
w

"odměřeno z výkresu D 5.2 situace"
"umělý povrch (polyuretan) červený tt.13 mm" 
"elastická podložka tl.35 mm"
13,0*11,0
Mezisoučet
Součet

143.000
143.000
143.000

Strana 3 2 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba: ZŠ Studánka - celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce -

Objekt: SO 101, SO 103, SO 104, SO 105 - PŘÍPOČET

KSO: 823 33 92 CC-CZ:
Místo: Pardubice,ZŠ Studánka Datum: 15.01.2019

Zadavatel: Statutární město Pardubice,Pernštýnské nám.1 IČ:
DIČ:

Uchazeč: ESA interplan s.r.o. IČ:
DIČ:

Projektant.: Prodin a.s.,Jiráskova 169,Pardubice IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 632 159,87
DPH Základ dané Sazba dané Výše daně
základní 2 632 159,87 21.00% 552 753.57
snížená 0.00 15.00% 0.00
zákl. přenesená 0.00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0.00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 184 913,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba: ZŠ Studánka ■ celková rekonstrukce venkovního hřiště a zázemí pro správce -

SO 101, SO 103, SO 104, SO 105 - PŘÍPOČET

Místo: Pardubice,ZŠ Studánka

Zadavatel: Statutární město Pardubice,Pernštýnské nám.1 
Uchazeč: ESA Interplan s.r.o.

Datum: 15.01 .2019

Projektant: Prodin
a.s.,Jiráskova

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - HSV

2 632 159,87
2 632 159,87

1 - Zemní práce 41 856,01
2 - Základní 42 640,00
4 - Vodorovné konstrukce 8 190,00
5 - Komunikace pozemní 2 407 501,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 859,67
998 - Přesun hmot 7 112,94



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Hřiště ZŠ Studánka
Objekt: s o  101, SO 103, SO 104, SO 105 - PŘIPOČET

O b je d n a te l: S ta tu tá rn í m ě s to  P a rd u b ice  
Z h o to v ite l: E S A  In te rp la n  s .r.o .
M ís to : P a rd u b ice

Z p r a c o v a l :
D atu m : 1 5 .1 .2 0 1 9

Č . Kód položky Popis MJ
M nožství
ce lkem

C e n a
iednotková C e n a  ce lkem Hm otnost

ce lkem
1 2 3 4 5 6 7 8

HSV HSV 2 632 159,87 0,000

1 Zemní práce 41 856,01 18,720

1 132203302

mooueín iyn piu uieny ve skiuilineienu uu iu v
ja ké m ko liv  m n o žstv í, s  úpravou do p řed ep saného  spádu , 
v  su ch u , m okru i ve  vodě sb ě rn é  i svo d n é  DN do 200 
hloubky do 1 ,10  m v  hornině tř. 3 m 130 ,0 00 40 ,0 0 5 2 00 ,0 0 0 ,00 0

3 162701105

vuuuiuvne |jiemiSiem vyivupMJ iieuu &ypdlllliy pu SUCHU
na ob vyk lém  dop ravn ím  p rostředku , b ez n a ložen í 
výko p ku , a v ša k  se  s lo žen ím  b ez rozhrnutí z  horniny tř. 1 
a ž  4  na vzd á len o st p řes 9 000 do 10 000  m m3 3 1 ,0 5 0 2 70 ,0 0 8 383 ,5 0 0 ,00 0

4 167101101

ivaK iaaarn , SK iaaan i a  p ieK iauam  neu iem eno vyKopxu 
nebo syp an iny  n ak lád án í, m no žstv í do 100 m 3, z  hornin 
tř. 1 a ž  4 m3 3 1 ,0 5 0 191 ,00 5 930 ,5 5 0 ,0 0 0

5 171201201 U lo žen í syp an iny  na sk lád ky m3 3 1 ,0 5 0 18 ,00 558 ,9 0 0 ,00 0

6 171201211

ropiaieK zaTnozern"staveDnTno oapaau na sxiaace
(sk lád ko vn é ) zem iny  a  kam en iva  za tříd ěn éh o  do 
K ata logu  odpadů pod kódem  170 504 t 5 5 ,8 9 0 182 ,00 10 171 ,98 0 ,00 0

7 175151101

wU&ýpanl puuuui suujufc! SypdlIIIIUU Z VIlUUIiyUITIlUIlilii II.
1 a ž  4  nebo m ateriá lem  přip raveným  podél výko pu  ve  
vzd á len o sti do 3 m od jeho  k ra je , pro jako u ko liv  hloubku 
výko pu  a  m íru zhu tn ěn í b ez p rohozen í syp an iny m3 1 1 ,700 218 ,0 0 2 5 50 ,6 0 0 ,00 0

8 5 8 3 4 39 3 0 ka m en ivo  d rc e n é  h ru b é  fra k ce  16-32 ř 18 ,72 0 4 8 4 ,0 0 9 0 60 ,4 8 18 ,720

2 Zakládání 42 640,00 29,996

9 2127 52 2 1 3
i rativoa z  d renazm cn  trubek p iasto vycn  riexib iin icn  u  do 
160 mm m 130 ,0 00 2 99 ,0 0 38 8 70 ,0 0 2 9 ,9 7 5

10 2 12972113 O p láštěn í d ren ážn ích  trub filtračn í textilií DN 160 m 130 ,0 00 29 ,0 0 3 7 70 ,0 0 0,021

4 Vodorovné konstrukce 8 190,00 18,399

12 451578111
Dno ryhy pod d renážn í potruoi z p e vn e n e  sterK op isKem , 
tl. do 150 mm m 130 ,0 00 63 ,0 0 8 190 ,00 18 ,399

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 859,67 57,094

13 9162 31 2 1 3

USdZfcim UiiuumNuveiiu ODlTJDnTKlTUtílUllUVtílIU Stí
z ř íze n ím  lože, s  vyp lněn ím  a za třen ím  sp á r  cem entovou  
m altou sto jatého s  b očn í operou z  betonu prostého, do 
lože z  betonu p rostého m 2 21 ,0 0 0 270 ,0 0 59 6 7 0 ,0 0 2 8 ,6 1 9

14 5 9217001 o b ru b n ík  b e to n o v ý  za h ra d n í 100 x  5 x 2 5  c m m 1 12 ,110 1 32 ,00 14 7 9 8 ,5 2 3 ,1 3 9
15 5 92 1 70 0 3 o b ru b n ík  b e to n o v ý  za h ra d n í 5 0 x5 x2 5 cm m 1 11 ,1 0 0 1 32 ,00 14 6 6 5 ,2 0 3 ,1 11

16 916991121
Lo že  pod obrubníky, k ra jn íky  nebo obruby z  d lažeb n ích  
ko stek  z  betonu prostého m3 9 ,85 0 3 6 27 ,0 0 35 7 2 5 ,9 5 2 2 ,2 2 5

998 Přesun hmot 7 112,94 0,000

19 9 98222012
H resun  hmot pro tě lo vých o vn ě  p iocny dopravn í 
vzd á len o st do 200  m t 72 ,581 98 ,00 7 112 ,94 0 ,00 0

5 Komunikace pozemní 2 407 501,25 0,000

2 576126111
A sfa lto vý  Koberec o tevřeny A K O  b (A K U J )  tl 3U mm s  do 
3 m z  m odifikovaného asfa ltu m2 1 8 7 5 ,0 0 0 2 21 ,0 0 414  3 7 5 ,0 0 0 ,00 0

1 576136311
A sfa lto vý  k o b erec o tevřeny A K U  16 (A K U H ) tl 40  mm s 
do 3 m z  nem od ifikovaného asfa ltu m2 1 8 7 5 ,0 0 0 218 ,0 0 408  7 5 0 ,0 0 0 ,00 0

S O  103 a  S O  105

V enko vn í l ité  p ryžové  povrchy na p řed em  upravený 
te ré n  je d n o vrs tv é  t lo u šťky  13 mm v č e tn ě  s ta b iliz a č n í 
v rs tv y  t lo u šťky  35 m m , p ro vád ěné  ru čn ě  p lochy do 300 
m2 je d n a  barva  če rv e n á , ze le n á m2 8 89 ,0 0 0 887 ,0 7 788  6 0 5 ,2 3



Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený 
terén dvouvrstvé tloušťky 15 mm včetně stabilizační 
vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes

SO 104 300 m2 iedna barva červená, zelená m2 986,000 807,07 795 771,02


